
De COMMISSIE FYSIEKE LEEFOMGEVING DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van dinsdag 2 juni 2020 
inzake Vaststellen kaders en uitgangspunten doorontwikkeling dagrecreatieterrein;

gelet op artikel 160, lid 1 onder b van de Gemeentewet; artikel 191, lid 1 van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

Er wordt een video getoond van een gesprek dat de heer Oostenrijk en mevrouw Jager namens de 
commissie met de omwonenden de heren Roggekamp en Tazelaar hebben gevoerd. Beide 
omwonenden beantwoorden daarna nog verhelderende vragen vanuit de commissie. Inhoudelijke 
bespreking van het raadsvoorstel is gepland voor de commissie van 30 september. 

Aldus besloten in de vergadering van woensdag 16 september 2020.


